
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 30/07/2022 sur LA SOUTERRAINE

Point extrême : 521 KmPoint avant : 481 Km636 pigeons lâchés à 07:40

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 397

Amateur Pig.enga

74

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

AUDRUICQ

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

FAUQUEMBERGUES

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

THEROUANNE

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

636

Sociétés
6

3

1

4

8

2

9

5

4

2

6

2

3

2

9

8

19

23

14

10

90

27

156

22

40

9

37

7

9

14

85

74

Réclamations admises jusqu'au : 13/08/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEFEBVRE Pascal

BOLLE Gilles

QUEVAL Didier & Vanessa

RAOULT Francis P&F

DEBACKER Alain

ENGUERAND THIBAUT

DELVALLE Christian

COTTE Jean Claude

DUBOIS Charles

DEBACKER Alain
DHINNIN Luc

DEBACKER Alain
BECQUART Pascal

GRZELCZYK Vincent

GRZELCZYK Vincent
COUZIN Marc

DUHEM Christian

DEBROUWER Pierre

RAOULT Francis P&F
DHINNIN Luc

LEICHT J-François

MOTHERON Alain

Insc/Eng
ZUTKERQUE

ECQUES

SETQUES

QUERNES

ST-OMER

WISMES

RENESCURE

NORTKERQUE

DOHEM

CAPPELLE BROUC

ESTREE BLANCHE

ENQUIN LEZ GUIN

HOULLE

SAINT MOMELIN

MILLAM

BLENDECQUES

ESQUERDES

Distance
165958

156927

17748

159736

165107

160632

162740

163317

160827

158386
164291

165112
18405

159456

160005
157183

158917

165527

159732
164286

161736

165045

Constaté Ecart
2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021
2021

2021
2021

2021

2021
2021

2021

2021

2021
2021

2021

2021

Pén.
6

2

9

12

9

3

1

6

6

3
3

12
4

4

1
3

1

1

1
1

1

1

Classé
/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
/

/
/

/

/
/

/

/

/
/

/

/

Place

13

3

10

13

16

53

9

15

11

16
14

16
23

12

12
5

4

7

13
14

3

13

Amateurs / Colombier
515407

499342

500099

489796

505336

494238

504832

518161

490094

2
520610

3
488614

487819

2
510095

510325

516794

2
2

501015

499524

Ch Fce
14:33:25

14:22:12

14:28:02

14:24:12

14:40:47

14:32:20

14:42:22

14:56:09

14:33:35

14:46:34
15:02:55

14:47:48
14:34:54

14:34:30

14:34:37
14:54:02

14:54:15

15:00:12

14:37:13
15:07:11

14:47:33

14:46:36

1

1

1

-1

-1

2

1
-173

1
-1

-1

-1

-174

1

-2

1246,701

1241,475

1225,583

1211,766

1200,894

1198,685

1195,293

1188,034

1184,899

1184,613
1183,115

1181,198
1177,714

1176,885

1176,554
1175,289

1175,187

1174,043

1173,961
1171,797

1171,782

1171,034

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12
13

14

15
16

17

18

19
20

21

22

un objet d'art offert par le groupement
prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

1 serie de 2/3 gagne un panier garni

prix de 3€

prix de 3€

100,00

99,37

98,74

98,11

97,48

96,86

96,23

95,60

94,97

94,34
93,71

93,08
92,45

91,82

91,19
90,57

89,94

89,31

88,68
88,05

87,42

86,79

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/4

http://www.milbled.com


BUIRE J-Michel

FRAMERY Quentin

BEUN Patrick

QUENUT Léanne & Guillaume

COUZIN Marc
CAILLIEZ Francis

DEBACKER Alain
LEPRETRE Richard

LEPRETRE Richard
ENGUERAND THIBAUT
BOURGAIN Pascal

LEFEBVRE Pascal
BEUN Patrick
RAOULT Francis P&F
HAMET Nicolas

ROYER Patrick
FRAMERY Quentin
LECHERF Jean Paul
DUBOIS Michel
DELOHEN Xavier & Didier
DEBROUWER Pierre
RAOULT Francis P&F
FRAMERY Quentin
PACCOU André
ENGUERAND THIBAUT
FAY Francis
BECQUART Pascal
LECHENE Bernard
DUBOIS Michel
BECQUART Pascal
RAOULT Francis P&F
CORROYETTE Jérôme
QUEVAL Didier & Vanessa
CORROYETTE Jérôme
GRZELCZYK Vincent
BOLLE Gilles
DE METS Maurice
PACCOU André
LECHERF Jean Paul
VANHOUTTE Michel
RAOULT Francis P&F
GRZELCZYK Vincent
DUFLOT Pascal
DUBOIS Michel
LEPRETRE Richard
COTTE Jean Claude
DEBACKER Alain
DHINNIN Luc
LEICHT J-François
PAVY Freres
CAILLIEZ Francis
QUENUT Léanne & Guillaume
RAOULT Francis P&F
COUZIN Marc
DELMOTTE Manuel
VASSEUR Michel
LEFEBVRE Pascal
LECHERF Jean Paul
DUBOIS Charles
DELVALLE Christian
SENICOURT Florent
MOCKELYN Eric
LEFEBVRE Pascal

HEURINGHEM

LUMBRES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

LOUCHES

ST MARTIN D'HAR

EPERLECQUES

ROQUETOIRE

BAYENGHEM LES 

HOULLE
MAISNIL DOHEM
BLENDECQUES

ECQUES

WULVERDINGHE

SERNY

LAIRES

EPERLECQUES

WIZERNES

RELY

HEURINGHEM

LINGHEM
RACQUINGHEM

NORTLEULINGHE
ROQUETOIRE

165210

161482

164519

164856

157175
163620

165111
160889

160873
160626
157004

165940
164538
159731
156960

157694
4168708
157454
160500
17490

163509
159737
161481
162107
160312
17951

159071
159652
160995
159065
159755
162987
17729

162943
23999

156930
157211
162102
157452
164470
159754
159451
174386
160918
160874
165989
165156
164278
161728
156895
163610
164842
159714
157171
378274
156287
380153
167301
160832
137390
58571
17904

165931

F

F

F

F

F

F

2021

2021

2021

2021

2021
2021

2021
2021

2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

1

2

4

3

1
1

1
2

8
5
1

10
3
6

14

1
3
3

37
2
5
3
1
2

24
1

16
4
7
6
7
7
5

13
10
1
1
1
4
2
2
2

12
26
3
3
5

12
3
1
2
6
5
5
4
3

11
1

10
8

12
1
1

/

/

/

/

/
/

/
/

/
/
/

/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

2

3

12

6

5
3

16
18

18
53
5

13
12
13
14

5
3
4

37
2
7

13
3
6

53
7

23
12
37
23
13
26
10
26
12
3
3
6
4
3

13
12
12
37
18
15
16
14
3

12
3
6

13
5

15
11
13
4
11
9

15
1

13

499644

499935

501833

500879

2
511459

4
488722

2
2

510284

2
2
3

499573

511656
2

505360
490167
502202

2
4
3

498147
3

514075
2

488334
2
3
5

482147
2
2
3
2

511449
2
2

500954
6
4

486815
3
3
2
5
3
2

499672
2
2
7
3

489335
500143

3
3
2
2

509538
503336

4

14:47:00

14:47:38

14:49:18

14:48:36

14:56:47
14:58:06

14:52:53
14:38:43

14:39:15
14:44:07
14:58:12

15:02:43
14:51:40
14:41:28
14:50:23

15:01:13
14:51:25
14:56:29
14:43:30
14:53:58
15:07:32
14:44:12
14:53:19
14:52:09
14:49:06
15:06:33
14:44:28
14:44:30
14:46:15
14:45:40
14:46:57
14:40:24
14:56:05
14:40:32
14:45:30
14:55:53
15:06:34
14:55:54
15:02:38
14:59:08
14:49:34
14:47:58
14:47:07
14:50:31
14:49:23
15:15:14
15:04:02
15:20:36
15:00:36
15:00:02
15:10:27
15:01:15
14:51:30
15:09:29
14:51:21
15:00:56
15:15:01
15:06:59
14:53:29
15:06:47
15:10:57
15:05:35
15:16:27

-1

-1

-2

-1
-1

1
-2

-2
-1

-1

-27

1
2

-2
-1

-1
1

-1

2
-1

1

1
-1

1

2
-2

1
-174

1

-1
-2

-1

-1

1
2

-1
-1
2

1170,172

1169,074

1169,002

1168,731

1167,889
1167,492

1167,327
1167,283

1165,798
1165,381
1164,500

1164,192
1162,592
1162,123
1161,978

1159,648
1158,822
1157,755
1157,328
1157,325
1154,804
1154,635
1153,741
1152,718
1151,846
1151,172
1151,170
1150,375
1149,862
1147,924
1147,198
1146,877
1146,753
1146,513
1146,461
1145,543
1145,334
1142,801
1141,669
1140,779
1140,210
1139,853
1139,771
1138,467
1138,283
1138,232
1138,016
1137,448
1137,077
1135,532
1135,482
1135,222
1135,101
1134,889
1134,427
1134,325
1132,721
1130,559
1130,508
1129,968
1129,963
1129,527
1129,164

23

24

25

26

27
28

29
30

31
32
33

34
35
36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

86,16

85,53

84,91

84,28

83,65
83,02

82,39
81,76

81,13
80,50
79,87

79,25
78,62
77,99
77,36

76,73
76,10
75,47
74,84
74,21
73,58
72,96
72,33
71,70
71,07
70,44
69,81
69,18
68,55
67,92
67,30
66,67
66,04
65,41
64,78
64,15
63,52
62,89
62,26
61,64
61,01
60,38
59,75
59,12
58,49
57,86
57,23
56,60
55,97
55,35
54,72
54,09
53,46
52,83
52,20
51,57
50,94
50,31
49,69
49,06
48,43
47,80
47,17
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MOTHERON Alain
RAOULT Francis P&F
FRANCOIS P&F
DECROIX Guy
DECROIX Guy
DUHEM Christian
DANVIN Jean-Marie
QUEVAL Didier & Vanessa
MEQUINION-POPIEUL Karine
QUENUT Léanne & Guillaume
ROYER Patrick
BOURGAIN Pascal
DUBOIS Michel
COUZIN Marc
ENGUERAND THIBAUT
BEUN Patrick
BUIRE J-Michel
MEQUINION-POPIEUL Karine
DUBOIS Michel
LEFEBVRE Pascal
SENICOURT Florent
DELOHEN Xavier & Didier
ENGUERAND THIBAUT
BECQUART Pascal
DUBOIS Michel
DUFLOT Pascal
DEBACKER Alain
DUBOIS Charles
MEQUINION-POPIEUL Karine
DHINNIN Luc
DE METS Maurice
DELMOTTE Manuel
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
DEVIENNE  Gérard
DUFLOT Pascal
DEBACKER Alain
COTTE Jean Claude
DHINNIN Luc
DUBOIS Michel
HAVART Fabrice
LECHENE Bernard
ENGUERAND THIBAUT
QUENUT Léanne & Guillaume
MEQUINION-POPIEUL Karine
DEU Mickael
BERNARD Dany
DUBOIS Michel
DELMOTTE Manuel
DUBOIS Michel
FRANCOIS P&F
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
DEBACKER Alain
VASSEUR Michel
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
LEROY Claude & Karine
SENICOURT Florent
BOURGAIN Pascal
DAUSQUE BrunoP&F
FRANCOIS P&F
BERNARD Dany
ENGUERAND THIBAUT
DURIEZ-POPIEUL Eric
MOTHERON Alain
GRZELCZYK Jordan
HAMET Nicolas
PAVY Freres
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
COTTE Jean Claude

SETQUES
HALLINES

LIGNY LES AIRES

ZUTKERQUE

BAYENGHEM LES 

LUMBRES

DOHEM
BOESEGHEM

ECQUES
LIGNY LES AIRE

RENTY

ZUTKERQUE

ENQUIN LES MINE

17779
159745
17854

164952
164988
158934
159338
17834

163139
164849
157696
161777
160907
157146
160633
164517
165218
163128
160976
165954
96288
17498

160634
18411

160927
174393
165170
160813
378633
164293
157213
378267
165946
165930
163053
377030
165113
163340
164289
160916
17581

159620
160372
164859
163164
158697
162343
160925
378295
160978
17732
18413
17376

165147
156291
165485
159853
126700
157011
164113
17738

159842
258193
163012
17776

159457
5327

156890
164384
160308
163334

F

F

F

F

F
F

F

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

4
11
5
1
5
2
1
7
6
1
2
3

11
4
1
1
2
7

17
8

14
1

42
21
32
2
2
2
2
5
2
8
4
3
3
8

13
13
13
27
7
2

14
2
5
4
3
3

14
2
1

14
19
4
1
4
4
1
5
2
7
1

38
4
6
1

11
11
13
18
14

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

13
13
9
6
6
4
3

10
7
6
5
5

37
5

53
12
2
7

37
13
15
2

53
23
37
12
16
11
7

14
3

15
13
13
10
12
16
15
14
37
7

12
53
6
7
4
6

37
15
37
9

23
23
16
11
5
8

15
5

10
9
6

53
6

13
11
14
12
18
18
15

2
8

500085
500072

2
2

484822
3

513397
3
2
2
4
4
4
3
2
2
5
5
2
2
5
4
6
2
6
3
3
4
2
2
6
7

510255
3
7
3
5
7

500283
2
6
4
4

489993
497489

8
3
9
2
5
6
8
2

495539
483967

3
3

485344
3
2
7

515331
3

488361
2
2
4
5
4

15:02:39
14:54:00
15:03:10
15:03:30
15:04:26
15:13:39
14:51:35
15:05:17
15:17:14
15:06:08
15:15:56
15:14:47
14:57:03
15:15:11
15:01:05
15:08:06
15:06:18
15:18:58
14:58:15
15:21:04
15:16:06
15:09:40
15:03:06
14:58:51
15:00:41
14:57:48
15:14:29
15:01:08
15:22:16
15:32:01
15:21:28
15:02:14
15:25:56
15:26:34
15:21:58
15:00:50
15:18:29
15:30:16
15:35:28
15:05:02
15:14:17
15:03:36
15:09:00
15:15:10
15:26:44
15:05:34
15:12:35
15:06:06
15:05:55
15:06:40
15:16:02
15:05:53
15:05:56
15:21:19
15:16:41
15:12:51
15:02:30
15:25:56
15:26:50
15:04:04
15:17:52
15:15:37
15:12:43
15:32:17
15:17:55
15:07:51
15:18:59
15:18:41
15:08:52
15:09:00
15:36:50

-3

1

-4
1

-1
-2

2
-1
-1
-1
-1
-1
2

-1
-2
-1
-1
2

1
2

-1
-175

-1

1

1

-175
2

-1
-2
-1
-1
-1
2

2
1

-1
-1
1

-1

-1

1
1

-1
-1
-1
-3
1

-27

-2
-2

1128,613
1128,562
1128,393
1127,558
1125,190
1124,931
1123,530
1123,061
1122,875
1122,795
1122,217
1122,038
1121,450
1120,677
1120,552
1119,955
1119,567
1118,634
1118,379
1117,858
1117,204
1116,915
1115,452
1113,439
1112,204
1111,958
1111,850
1110,904
1110,648
1109,806
1108,352
1106,509
1106,182
1104,680
1104,488
1104,306
1102,150
1101,845
1101,704
1101,334
1101,258
1100,843
1100,794
1100,510
1100,019
1099,749
1099,261
1098,701
1097,369
1097,307
1096,557
1095,875
1095,752
1095,382
1095,204
1094,267
1093,711
1093,625
1093,075
1092,912
1092,167
1091,942
1091,756
1091,186
1090,981
1090,416
1089,502
1089,362
1088,872
1088,549
1086,671

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

46,54
45,91
45,28
44,65
44,03
43,40
42,77
42,14
41,51
40,88
40,25
39,62
38,99
38,36
37,74
37,11
36,48
35,85
35,22
34,59
33,96
33,33
32,70
32,08
31,45
30,82
30,19
29,56
28,93
28,30
27,67
27,04
26,42
25,79
25,16
24,53
23,90
23,27
22,64
22,01
21,38
20,75
20,13
19,50
18,87
18,24
17,61
16,98
16,35
15,72
15,09
14,47
13,84
13,21
12,58
11,95
11,32
10,69
10,06
9,43
8,81
8,18
7,55
6,92
6,29
5,66
5,03
4,40
3,77
3,14
2,52
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DISSAUX Pascal
RAOULT Francis P&F
LEROY Claude & Karine

ERGNY 160715
159744
159855

2021
2021
2021

2
8
1

/
/
/

2
13
8

484784
9
2

15:06:19
15:11:07
15:05:45

1086,188
1085,741
1085,736

157
158
159

1,89
1,26
0,63
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